

Andersen

Andersen Revision & Rådgivning

M.H.L.C. Holding ApS

**Bakkegårdsvej 26
3060 Espergærde**

CVR nr. 27 01 34 06

**Årsrapport for 2016/17
(01.07.16 - 30.06.17)**

(Selskabets 15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017

Dirigent:



Mads H. Lund Christensen

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning	5
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni.....	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

M.H.L.C. Holding ApS
Bakkegårdsvej 26
3060 Espergærde

CVR nr.: 27 01 34 06

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion:

Mads Henrik Lund Christensen

Pengeinstitut:

Danske Bank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har afhændet udlejningsvirksomhed af fast ejendom og associeret virksomhed. Eneste tilbageværende aktivitet er investering i børsnoterede obligationer o.l.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 929.742 imod sidste år kr. 182.474

Årets ordinære resultat før skat udgør kr. 1.926.947 imod sidste år kr. 537.610.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling af selskabets drift for 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
	929.742	182
	921.218	54
	921.218	-7
	1.061.218	272
	1.926.947	538
	1.768.333	474
Resultatdisponering		
	1.768.333	474
	3.913.671	6.539
	5.682.004	7.014
Forslag til resultatdisponering		
	199.776	0
	300.000	3.100
	5.182.228	3.914
	5.682.004	7.014

Balance 30. juni

Note	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	0	2.716
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.716
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	569
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.510.796	4.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.510.796	4.959
Anlægsaktiver i alt	1.510.796	7.676
Andre tilgodehavender	4.719.458	42
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdelt. og ledelse	199.776	0
Periodeafgrænsningsposter	0	24
Tilgodehavender i alt	4.919.234	67
Likvide beholdninger	208.296	130
Likvide beholdninger i alt.....	208.296	130
Omsætningsaktiver i alt	5.127.530	196
Aktiver i alt	6.638.326	7.872

Balance 30. juni

Note	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Passiver		
6	Virksomhedskapital.....	500.000 500
7	Forslag til udbytte.....	499.776 3.100
6	Overført overskud	5.182.228 3.914
	Egenkapital i alt.....	6.182.004 7.514
	Hensættelse til udskudt skat	0 195
	Hensatte forpligtelser i alt.....	0 195
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0 72
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	49.750 25
	Gæld til associerede virksomheder	8.276 8
	Selskabsskat.....	324.958 0
	Anden gæld	66.696 58
	Periodeafgrænsningsposter	6.642 0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	456.322 163
	Gældsforpligtelser i alt.....	456.322 163
	Passiver i alt.....	6.638.326 7.872
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Oplysning om andre forpligtelser	
11	Nærtstående parter	
12	Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
	Gager og lønninger	7.500	122
	Pensioner.....	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	1.024	6
	Personaleomkostninger i alt	8.524	128
2	Finansielle indtægter	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
	Fortjeneste ved afhændelse af kapitalandele	831.204	0
	Kursgevinster, obligationer.....	0	180
	Aktieindkomst med indeholdt udbytteskat	4.675	0
	Aktieindkomst, uden indeholdt udbytteskat	0	2
	Renteindtægter, obligationer	39.300	103
	Renteindtægter, debitorer	10.646	0
	Finansielle indtægter i alt.....	885.824	285
3	Finansielle omkostninger	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
	Renteudgifter, kreditorer	319	1
	Renteudgifter, selskabsskat	0	5
	Gebyrer.....	960	1
	Depotgebyr	200	0
	Kurstab obligationer, lagerprincip	18.617	0
	Kurstab obligationer, realiseret.....	0	12
	Finansielle omkostninger i alt.....	20.096	20
4	Skat af årets resultat	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
	Årets aktuelle skat.....	353.958	35
	Regulering af udskudt skat.....	-195.344	29
	Skat af årets resultat i alt.....	158.614	63

Noter til årsrapporten

5	Tilgodehavende hos kapitalejer	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
	Tilgodehavender hos kapitalejer	185.969	0
	Renteberegning	16.807	0
	Tilbagebetalt	-3.000	0
	Tilgodehavender hos kapitalejer i alt	199.776	0
	Lånet forrentes med 10,05 %		
6	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud kr.
	Saldo primo.....	500.000	3.913.671
	Årets resultat.....	0	1.268.557
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	500.000	5.182.228
7	Forslag til udbytte	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
	Forslag til udbytte, primo.....	3.100.000	96
	Deklareret udbytte.....	-3.100.000	-96
	Udbytte til regnskabsåret	499.776	3.100
	Forslag til udbytte i alt.....	499.776	3.100
8	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
10	Oplysning om andre forpligtelser		
	Ingen.		

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer:

Mads Henrik Lund Christensen
Bakkgårdsvej 26, 3060 Espergærde
som direktør

12 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Mads Henrik Lund Christensen
Bakkegårdsvej 26
3060 Espergærde